
DECRETO N. 3131, DE 09 DE JUNHO DE 2016.

Homologa o Resultado do Concurso Público Edital
n. 01/2016 e dá outras providências.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° Fica homologado o resultado do Concurso Público para provimento dos cargos
efetivos, referente ao Edital n 01/2016.

Art. 2º A relação com os nomes, pontuação e ordem de classificação dos candidatos e
respectivos cargos, estão descritos no Anexo I, parte integrante deste Decreto.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 09 de junho de 2016.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal


